
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

138190 09/11/202504 01 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

776
15
229
655

13:30 13:41

01 00

13:42 13:56

00 00

14:01 14:28

03 01
04 01

182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01
180502 MATHEUS FRANçA OLIVEIRA 02
199117 LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES 04
196144 ENZO NABONO SPADãO 05
205636 EDUARDO FURTADO CARDOSO 07
187698 GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 09
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 10
201713 MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO 11
184132 THéO DE MORAES SARMENTO 13
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
211522 GUILHERME AMORIM RODRIGUES 15
203572 LUCAS RAI BRAGA MARQUES 18
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 19
213092 TOMAS LOURENCO PAES 20
205882 VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO 22

20
22
20

10
02
07
14

11
05
10

14
13
11
09
11

19
18
15
19

08:04 12:09

x

DANILO BASSAN JUNIOR7774

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

1001
05:01

0702
12:40

1503
13:57

1104
27:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

205532 DAVI WILLIAN NERY DE BARROS 01
204437 ARTHUR FOGAR DE PAULA 02
204442 ANTONIO MARIANO DA SILVA PAIVA 03
210718 SAMUEL MICHELE DE SOUZA 05
204447 DIEGO AZEVEDO VANNUCCHI 06
192580 ARTUR QUINTEIRO ARBEX 09
200700 MATHEUS FELIPE LEITE 10
200920 MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI 11
208755 LUCCA SARTOR SATOLLI 12
201286 MIGUEL GARCIA DE GOES 13
204430 LUIZ EDUARDO HAYASHIDA PAGANINI 14
200919 RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR 15
212824 DAVI DE SOUZA MIONI 16
205853 HENZO HENRIQUE ANGELO RIBEIRO 17
204444 MIGUEL NUNES FUSCO ROSA 20

12
20
01
09
12
09
12
09
12

05
02
14
09
10

09
03
13
03

10
06
15
02

17
13
14
13
14
13
02
17
14

09:51

xxx

1001

14:45

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO LUIS GARCIA8953

THALES DE CAMPOS CAMARGO8970
MATHEUS HENRIQUE DE MORAES7342

M
A

T
H

E
U

S
 Y

U
K

I S
A

K
A

I A
R

C
A

N
JO

 (
11

)

D
A

N
IL

O
 B

A
S

S
A

N
 J

U
N

IO
R

A
R

T
U

R
 Q

U
IN

T
E

IR
O

 A
R

B
E

X
 (

9)

R
O

D
R

IG
O

 L
U

IS
 G

A
R

C
IA

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LUCAS RODRIGUES BARROS 9801

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


