



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138190	LAUSANNE PAULISTA FC - B	04	X	01	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE	09/11/2025
<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista						
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12	<b>DIVISÃO:</b> A2			<b>SÉRIE:</b>		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II				<b>CIDADE:</b> São Paulo		
776	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> ERIC FERNANDO BONIFÁCIO					
15	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS					
229	<b>CRONOMETRISTA:</b> RICARDO RODRIGUES MOREIRA					
655	<b>ANOTADOR:</b> LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO					
					<b>HORÁRIO</b>	<b>INÍCIO</b>
					1º PER.	13:30
					2º PER.	13:42
					3º PER.	14:01
					PRORROG	14:28
					<b>CONTAGEM</b>	
					1º PER.	01
					2º PER.	00
					3º PER.	03
					FINAL	04
					PRORROG	X
					PENALTIS	X

EQUIPE "A" - LAUSANNE PAULISTA FC - B																								
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>																
182629	ENZO CAMPOS BARBOSA				01			20	10	11	14	19												
180502	MATHEUS FRANÇA OLIVEIRA				02			22	02	05	13	18												
199117	LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES				04			20	07	10	11	15												
196144	ENZO NABONO SPADÃO				05			14		09	19													
205636	EDUARDO FURTADO CARDOSO				07							11												
187698	GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA				09																			
184829	DAVI SILVA RIBEIRO				10																			
201713	MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO				11																			
184132	THÉO DE MORAES SARMENTO				13																			
173533	DAVI PEDRO SANTOS SILVA				14																			
211522	GUILHERME AMORIM RODRIGUES				15																			
203572	LUCAS RAI BRAGA MARQUES				18																			
202319	GABRIEL GOMES DE CARVALHO				19																			
213092	TOMAS LOURENCO PAES				20																			
205882	VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO				22																			
7774	<b>Técnico:</b>	DANILO BASSAN JUNIOR																						
6907	<b>Massagista:</b>	GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA																						
	<b>Preparador Físico:</b>																							
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																							
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																							
<b>01</b>	<b>10</b>	<b>02</b>	<b>07</b>	<b>03</b>	<b>15</b>	<b>04</b>	<b>11</b>	<b>05</b>	<b>06</b>	<b>07</b>	<b>08</b>	<b>09</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>
05:01	12:40	13:57	27:59																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE																						
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>														
205532	DAVI WILLIAN NERY DE BARROS				01			12	05	09	10	17										
204437	ARTHUR FOGAR DE PAULA				02			20	02	03	06	13										
204442	ANTONIO MARIANO DA SILVA PAIVA				03			01	14	13	15	14										
210718	SAMUEL MICHELE DE SOUZA				05			09	09	03	02	13										
204447	DIEGO AZEVEDO VANNUCCHI				06			12	10			14										
192580	ARTUR QUINTEIRO ARBEX				09			09				13										
200700	MATHEUS FELIPE LEITE				10			12				02										
200920	MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI				11			09				17										
208755	LUCCA SARTOR SATOLLI				12			12				14										
201286	MIGUEL GARCIA DE GOES				13																	
204430	LUIZ EDUARDO HAYASHIDA PAGANINI				14																	
200919	RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR				15																	
212824	DAVI DE SOUZA MIONI				16																	
205853	HENZO HENRIQUE ANGELO RIBEIRO				17																	
204444	MIGUEL NUNES FUSCO ROSA				20																	
8953	<b>Técnico:</b>	RODRIGO LUIS GARCIA																				
	<b>Massagista:</b>																					
	<b>Preparador Físico:</b>																					
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>	THALES DE CAMPOS CAMARGO																				
	<b>Auxiliar Técnico:</b>	MATHEUS HENRIQUE DE MORAES																				
<b>01</b>	<b>10</b>	<b>02</b>	<b>03</b>	<b>04</b>	<b>05</b>	<b>06</b>	<b>07</b>	<b>08</b>	<b>09</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	
14:45																						

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> ELMIRO SILVA DIAS	<b>REGISTRO:</b> 7115
<b>EQUIPE:</b> LAUSANNE PAULISTA FC - B	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> LUCAS RODRIGUES BARROS	<b>REGISTRO:</b> 9801
<b>EQUIPE:</b> ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE	<b>ASSINATURA:</b>